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Fazerin keväiset makeis- ja keksiuutuudet  
 
Kesää kohti mentäessä ihmisten kulutuskäyttäytyminen muuttuu. 
Spontaanius lisääntyy, ja myös herkkujen nauttiminen on erilaista kuin 
muina vuodenaikoina; herkuttelu on kesällä iloisempaa, kepeämpää ja 
sosiaalisempaa, ja nautiskelussa korostuukin rutiinien höllentyminen, 
kesäiset kokemukset ja jaetut ilon hetket. Fazerin kesäiset herkut ovat 
kuin tehtyjä suomalaisiin kesäisiin hetkiin – olivat ne sitten aurinkoisia 
rantapäiviä tai sadepäiviä sohvalle käpertyneenä. Kesäiset Tutti Frutti-
uutuudet tuovat iloa ja väriä ja Dumlen sesonkisekoitus hurmaa uusilla 
makuvarianteilla. Dumle Crunchy Salty Caramel täydentää suosittua 
Crunchy-patukkaperhettä, ja keksihyllyllä kuluttajia tervehtivät Dominon 
uutuusmaut, kuluttajien äänestämät Domino Mokkapala ja Domino 
Mustikkapiirakka.  
 
Kevään tullessa ja valon lisääntyessä monet huomaavat myös 
käyttäytymisensä muuttuvan: rutiineista luovutaan herkemmin ja uusiin 
kokemuksiin suhtaudutaan uteliaammin. Kuluttajat myös kaipaavat tuotteita, 
jotka tukevat heidän kesäkokemustaan: sen tuoksuja, makuja ja visuaalisia 
mielleyhtymiä. Herkutteluunkin suhtaudutaan kesällä paljon sallivammin kuin 
muina vuodenaikoina ja kesäisin suunnataan tavallista hanakammin kaupan 
herkkuhyllylle, tavoitteena uudet makukokemukset yhteisillä piknikeillä, 
rantaretkillä, patikointireissuilla ja kotisohvalla.  
 
Fazerin makeisuutuudet kesälle 2023 
 
Kaikkien aikojen Tutti Frutti kesä 
 
Suomen kesä eletään ja nautitaan täysillä. Iloinen, värikäs ja 
monipuolinen Tutti Frutti sopii kesään kuin koivun oksa 
juhannukseen. Tutti Frutti Flower Power 325 g saa kesän 
puhkeamaan kukkaan. Pussi on sekoitus raikkaita kesäisiä 
hedelmämakuja kuten raparperi ja päärynä, trendikkäitä 
kukkavivahteita ja vegaanisia suklaarakeita. Tutti Frutti Flower 
Power on gelatiiniton, vegaaninen ja sisältää vain luontaisia 
värejä ja makuja. Runsaasta sekoitepussista riittää 
useammallekin iloiselle herkuttelijalle.  
 



 
 
 
 
 
  

   
 

Tutti Frutti Sour Splash 230 g on upouusi neljän maun sekoitus 
pehmeitä jogurttitäytteisiä karkkeja. Herkullisen happosokeroidut 
maut mango, mansikka-lime, vadelma ja lakritsi houkuttelevat 
kirpeiden karkkien ystäviä. Pienempi pussi sopii pienemmän 
seurueen jaettavaksi – tai vaikka yksin nautiskeltavaksi.  
 
 
 
 
 
 
 
Kesän 2023 limited edition -pussi on Tutti Frutti Mixed Fruits 160 
g. Mixed Fruits sisältää neljä eri makuista hedelmäkarkkia; vanilja, 
kookos, vadelma ja ananas, joita yhdistelemällä syntyy kaksi 
herkullisen kesäistä, aikuisempaankin makuun sopivaa 
makuyhdistelmää, Pina Colada ja grenadiini. Tutti Frutti Mixed 
Fruits on gelatiiniton, vegaaninen ja sisältää vain luontaisia värejä 
ja makuja. Pienemmän kokonsa puolesta se sopii erinomaisesti 
myös yksin nautittavaksi. Tutti Frutti Mixed Fruits on saatavana 
rajoitetun ajan kesä-elokuussa.  
 
 
 
 
Tutti Frutti Berry patukka 20 g on täydellinen Tutti Frutti-herkku 
pienempään makeannälkään. Tutti Frutti Berry –karkkipatukassa 
on raikas mansikkainen kuori ja pehmeä marjainen sisus. 
Patukka on vegaaninen ja se sisältää vain luontaisia värejä ja 
makuja.  
 
 
 
Uusi Dumle Crunchy jatkaa Crunchy-patukoiden voittokulkua 
 
Crunchy patukat ovat saavuttaneet suuren suosion, ja nyt 
Crunchien joukkoon liittyy paljon odotettu maku. Dumle 
Crunchy Salty Caramel 55 g on täydellinen Crunchy-
patukka: rouhean rouskuva ja tuhti herkku, joka riittää 
taltuttamaan suuremmankin makean  
nälän. Crunchy-uutuudessa suolatoffee-sisusta syleilevät rouskuvat 
suolakrispit ja maitosuklaakuorrute.  
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  

   
 

Remix kesäkarnevaalista nauttii isompikin seurue 
 
Remix Summer Carnival 500 g on täydellinen kesäpussi. Iso pussi 
on täynnä herkullisia, värikkäitä makuja kuten ananas, kirsikka, 
lakritsi ja cola ja siitä riittää herkuteltavaa isommallekin seurueelle. 
Täydellinen valinta kesäiseen rantapäivään, eväsretkelle tai mökille 
mukaan! Remix Summer Carnival on saatavana rajoitetun ajan 
kesä-elokuussa.  
 
 
 
Pehmeä ja tulinen Tyrkisk Peber 
 
Tyrkisk Peber on salmiakkiklassikko, joka on ollut menestys aina 
lanseerauksestaan lähtien vuonna 1977. Perinteisellä Turkinpippurilla 
on vankka kannattajakuntansa, mutta uusi Tyrkisk Peber Chili 
Pebers 120 g houkuttelee myös muita tulisten makujen ystäviä 
uusien makukokemusten pariin. Tyrkisk Peber Chili Pebers -pussi 
tarjoaa kolme eri makuista hedelmämakeista erilaisilla tulisuusasteilla 
miedoimmasta inkiväärin, limen ja chilin makuisesta karkista 
tulisimpaan mansikan, salmiakin ja chilin makuiseen herkkuun. Tuote 
on vegaaninen.  
 
 
 
 
Sopivasti potkivat pippuriset hedelmäkarkit ovat saatavilla myös 
irtokarkkihyllystä. Tyrkisk Peber Chili Pebers 2,2 kg sisältää 
samat kolme makua kuin pussikin.  
 
 
 
 
 
Dumlen kesäiset suosikkimaut hurmaavat 
 
Dumle Summer Mix 180 g on kesän suosikkipussi, jonka kesäiset 
maut vahvistavat herkuttelijoiden iloista tunnelmaa. Kesän limited 
edition -pussin maut ovat tällä kertaa kuluttajien valitsemat: Fazer 
kysyi 8000 MyFazer -yhteisön jäseneltä mitä makuja kesän 2023 
Dumle-pussiin toivotaan ja suositun Dumle Banaanin rinnalle pussiin 
sukeltavatkin uutuusmakuina lempeä Dumle Vanilja ja raikas Dumle 
Vadelma.  
 
 
 



 
 
 
 
 
  

   
 

 
Sokeriton ja raikas pastilliuutuus 
 
Fazer Salmiakki on klassikko, joka ei esittelyjä kaipaa! Fazer Salmiakki 
Veriappelsiini 40 g tarjoaa herkullisen yhdistelmän aitoa salmiakkia ja 
hedelmäistä makua. Pieni rasia sopii mainiosti mukana kuljetettavaksi. 
Herkullinen ja raikas pastilliuutuus on sokeriton ja vegaaninen.  
 
 
 
 
 
 
 
Purukumien leikkisät uutuusmaut 
 
Xylimax purukumisarjaan tulee kaksi uutuusmakua. 
Xylimax Taste of Mojito ksylitolipurukumi 38 g ja 
Xylimax Taste of Energy drink ksylitolipurukumi 38 g 
leikittelevät trendeillä ja on suunniteltu erityisesti nuorten ja 
nuorenmielisten makuun. Pieni pussi on kätevä sujauttaa 
taskuun tai laukkuun mukana kuljetettavaksi.  
 
 
 
 
 
100-vuotias Fazerin Sininen saa seurakseen rouhean keksin 
 
Kesän 2023 uutuuslevyssä Fazerin Sinisen syleilyyn 
sukeltaa rouhea keksi. Karl Fazer Rouhea Keksi 
suklaalevy 180 g on kuluttajien kovasti toivoma 
maku, ja nyt tämä herkku tuodaan takaisin 
valikoimiin. Rentoon herkutteluun sopiva suklaalevy 
on suussa sulavan maitosuklaan ja rapeiden 
keksinpalasten hurmaava yhdistelmä.  
 
Kesäinen suosikkimaku nyt myös suklaalevynä 
 
Karl Fazer konvehtisarjasta tuttua Mangojogurtti-makua 
on toivottu kovasti myös suklaalevynä. Karl Fazer 
Mangojogurtti suklaalevy 121 g vastaa kuluttajien 
toiveeseen levyllä, jossa raikkaan hedelmäinen 
mangojogurtti-täyte ja suussa sulava Fazerin Sininen 
maitosuklaa kohtaavat. Pienempi levykoko sopii 
mainiosti vaikkapa kahvin kanssa nautiskeltavaksi.  



 
 
 
 
 
  

   
 

 
Kesän herkullisin konvehti houkuttelee lempeällä päärynällä 
 
Karl Fazer Päärynäjogurtti -konvehdeissa pehmeä 
maitosuklaa kietoo sisäänsä raikkaan kesäistä 
päärynäjogurttitäytettä. Karl Fazer Päärynäjogurtti 
konvehtirasia 270 g sopii erinomaisesti kesäiseksi 
lahjaksi, kahvitteluhetkiin terassilla tai sateisen päivän 
pikkuherkuksi. Tuote on saatavilla vain rajoitetun ajan.  
 
 
Fazerin makeisuutuudet tulevat kauppoihin huhtikuun loppupuolella.  
 
Fazerin keksit saavat kesän maistumaan 
 
Kesäisen herkuttelijan koriin sopivat makeisten lisäksi keksit. Keksit sopivat 
mainiosti niin kesäisten retkien evääksi kuin tarjoiltaviksi kuuman kahvin tai 
virkistävän kylmän juoman kanssa. Arkipäiväinenkin kahvihetki muuttuu 
juhlallisemmaksi, kun kahvikupin seurana tarjotaan herkullinen keksi.  
 
Dominon 70-vuotis juhlavuosi jatkuu suomalaisten valitsemilla 
uutuusmauilla 
 
Suomalaisten rakastama Domino viettää 70-vuotis juhliansa 
vuonna 2023. Juhlavuoden kunniaksi kuluttajat saivat 
MyFazer-yhteisössä äänestää uudesta mausta, ja nyt nämä 
kuluttajien valitsemat suosikkimaut tuodaan kauppoihin. 
Domino Mokkapala 350 g tuo suomalaisten 
suosikkileivonnaisen, mokkapalan, maun osaksi herkullista 
Dominoa. Koko perheen rentoon herkutteluun sopiva Domino 
Mokkapala on vegaaninen ja leivotaan ilman palmuöljyä.  
 
Kuluttajaäänestyksessä toiseksi kiri kesäisten makujen ikoni, 
mustikkapiirakka. Domino Mustikkapiirakka 175 g tarjoilee 
vaalean keksin ja kesäisen mustikkapiirakan 
vastustamattoman makuyhdistelmän pienemmillekin 
kotitalouksille sopivassa koossa. Kesähetket kohottava 
Domino Mustikkapiirakka on vegaaninen ja leivotaan ilman 
palmuöljyä.  
 



 
 
 
 
 
  

   
 

Geisha ja Fasupala tekevät yhdessä kesän 
 
Suupalan kokoinen Fasupala on suklaavohvelisuosikki, joka maistuu 
kaikenikäisille. Uudessa Fasupala Geisha 175 g vohvelikeksissä 
Geishan tuttu hasselpähkinän maku yhdistyy Fasupalan rapean 
vohvelin ja suussa sulavan maitosuklaan kanssa. Täydellinen 
yhdistelmä herkutteluun.  
 
 
Jaffan kesämaku on Aarrearkku 
 
Jaffa on monen suomalaisen lempikeksi, ja se maistuu etenkin 
lapsiperheissä. Leikkisä uusi kausimaku, Jaffa Aarrearkku 300 
g on kuluttajien MyFazer-yhteisössä äänestämä suosikkimaku, 
jonka makea hedelmäisyys sopii mainiosta suussa sulavan 
suklaakuorrutteen ja pehmeän leivoskeksin kanssa. Jaffa 
Aarrearkku sopii rentoon herkutteluun tai kesäisille kesteille. 
Isosta pakkauksesta riittää useammallekin keksien ystävälle. 
Jaffa Aarrearkku on palmuöljytön.  
 
 
Ihanan suklainen Muumi-keksi herkutteluun 
 
Tuttu Moomin-keksi saa suklaalla kuorrutetun ystävän, kun Moomin-
keksisarjaan tuodaan suklainen uutuusmaku. Fazer Moomin chocolate 
biscuits 175 g -suklaakekseissä keksin pohjassa on suussa sulava 
kerros Fazerin maitosuklaata. Keksi leivotaan ilman palmuöljyä.  
 
 
 
 
Fazerin kesäkassista ja Domino-kesälajitelmasta riittää isommankin 
porukan herkutteluhetkiin  
 
Fazerin perinteinen kesäkassi sisältää kolme herkullista suosikkikeksiä 
kauniissa, helposti mukaan otettavassa pakkauksessa. Fazerin kesäkassi 
sisältää Domino Original 175 g, Fazer Doris 125 g ja Jaffa Appelsiini 150 g 
-keksit.  
 
Domino Kesälajitelma 525 g on vuorostaan kesän juhlien keskipiste. Isosta 
pakkauksesta riittää monellekin herkuttelijalle. Lajitelman makuina ovat tuttu, 
vaniljainen Domino Original, raikkaan kesäinen Domino Mango sekä 
lempeän mausteinen Domino Kardemumma vaalealla keksillä.  



 
 
 
 
 
  

   
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lontoo rae Cookies täydentää gluteenittomien valikoimaa 
 
Fazer Lontoo rae Cookies 140 g jatkaa gluteenittomien 
cookieiden sarjaa. Reilun kokoinen cookie sisältää runsaasti 
herkullisia Lontoon rakeen makuisia paloja. Lontoon rae 
Cookies on leivottu suomalaisesta kaurasta ja ilman 
palmuöljyä.  
 
 
 
Fazer uutuusboksissa kaikki kesän herkut näppärästi 
 
Kesän uutuuksia on saatavilla jo ennakkoon Fazerin omissa kanavissa; 
vierailukeskuksessa, Fazerin kahviloissa ja Fazerin verkkokaupassa. 
Kesän 2023 uutuusboksi sisältää kaikki kevään herkullisimmat makeiset. 
 
Fazer Uutuusboksi Kesä 2023 sisältää:  
 

• Karl Fazer Rouhea Keksi suklaalevy 180 g 
• Karl Fazer Mangojogurtti 121 g 
• Domino Mustikkapiirakka 175 g 
• Dumle Crunchy Salted Caramel 55 g x 2 
• Tutti Frutti Berry patukka 20 g x 2 
• Tutti Frutti Flower Power karkkipussi 325 g 
• Tutti Frutti Mixed fruits karkkipussi 160 g 
• Dumle summer mix 180 g pussi 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  

   
 

Suklaiset herkut vastuullisesta kaakaosta  
 
Herkullisen maun ja nautinnollisen elämyksen lisäksi tuotteiden vastuullisuus 
on Fazerille tärkeää. Kaikki Fazerin kaakao tulee vastuullisesti hallinnoiduista 
lähteistä. Se tarkoittaa, että yhtiön tavoitteena on kannattavan viljelyn 
varmistaminen, viljelijäyhteisöjen hyvinvoinnin parantaminen sekä ympäristön 
ja luonnon resurssien suojeleminen. Fazer on sitoutunut kehittämään kaakaon 
tuotantoketjun jäljitettävyyttä ja tavoitteena on, että vuoteen 2027 mennessä 
Fazerin käyttämä kaakao on 100 % vastuullista ja jäljitettävää. 
 
Lisätietoja: 
 
Kuvat: Painokelpoiset kuvat ovat saatavilla Fazerin julkisessa kuvapankissa ja 
löytyvät seuraamalla polkua: 
 
www.fazergroup.com/fi/medialle - kuvapankki - Public Image Bank - 
Media_Press – Finland – Confectionery novelties, spring 2023 
 
Liisa Eerola, viestintäjohtaja, puh. +358 44 710 8860, liisa.eerola@fazer.com  
 
Fazerin mediapuhelin palvelee ma-pe klo 8-16 puh. +358 40 668 2998 
media@fazer.com 
 

Fazer-konserni 

Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista 
hetkistä nauttimisen. Missiomme, Ruokaa, jolla on merkitys, rakentuu vankalle 130-vuotiaalle 
perinnöllemme, kuluttajalähtöisyydelle ja innovaatioille kehittäessämme tulevaisuuden 
vastuullisia ruokaratkaisuja. Noin 5 000 omistautuneen ammattilaisemme voimin keskitymme 
kuluttajatuotteisiin ja suoraan kuluttajaliiketoimintaamme Pohjois-Euroopassa, minkä lisäksi 
myymme tuotteita noin 40 eri maahan. Fazer noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä ohjeita, 
jotka pohjautuvat konsernin arvoihin ja YK:n Global Compact -aloitteen periaatteisiin. Fazer-
konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 1,1 miljardia euroa.   

Northern Magic. Made Real. 
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